
Echipamente de protectie

I.D.: 64777340

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 446,55 RON - 446,55 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare MASCA MEDICALA 3 STRATURI TYPE IIR BANDA METALICA 50BUC CUTII 8 9 72 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA L CUTII 3 33 99 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC PARISS SET 10 5.15 51.5 SANYTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 1L BUC 5 13.15 65.75 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 5 6.11 30.55 KLINTENSIV GEL DEZINFECTANT MAINI 500ML CU POMPITA BUC 5 25.55 127.75 446.55
